
      

    اقتصاد کیش -   مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش در جمع خبرنگاران بر اهمیت شفافیت و عدالت 
در حوزه اطلاع رســانی تأکید کرد و از برنامه های 
متعدد ســازمان برای تســهیل فرآیندها، تقویت 

زیرساخت ها خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در این نشست 
از نقش رســانه ها در توســعه جزیره قدردانی کرد و 
گفت نگاه سازمان در حوزه اطلاع رسانی، حمایت از 
رسانه هایی اســت که ارزش افزوده و آورده محتوایی 
داشته باشند. او تأکید کرد برون سپاری امور به رسانه ها 

باید بر اساس کیفیت، تجربه و دانش آن ها انجام شود.

وی با اشــاره به لزوم ارائه پیوســت رســانه ای در 
پروژه هــا و رویدادها، این امــر را یکی از الزامات 
کاری ســازمان منطقه آزاد کیش دانســت و افزود 
رسانه ها بســتر مناســبی برای انتقال مشکلات و 
نقدهای سازنده به مسئولین هستند. حفظ و صیانت 
از برند کیش وظیفه ای همگانی است و رسانه ها در 

این مسیر نقشی کلیدی دارند.
کبیری با اشاره به برنامه های توسعه ای سازمان منطقه 
آزاد کیش ، از پیشــرفت های متعــدد در حوزه های 
زیرساختی، انرژی، حمل ونقل، سلامت و آموزش خبر 
داد. او گفت در حوزه آب، تلاش داریم ظرفیت تولید 

روزانه را تا نوروز به ۳۶ هزار مترمکعب برسانیم و در 
حوزه برق نیز تا پایان بهار ۱۴۰۴ ظرفیت تولید را برای 

تأمین نیازهای تابستان افزایش دهیم.
وی همچنین از برنامه های سازمان برای کنترل قیمت 
گاز، بهبود خدمات جایگاه های سوخت و تسهیلات 
ویژه برای رانندگان ناوگان حمل ونقل عمومی خبر داد و 
افزود واردات خودرو برای تقویت حمل ونقل عمومی 
کیش از طریق مزایده برای سرمایه گذاران امکان پذیر 

خواهد بود.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بخش سلامت 
به مذاکرات انجام شــده با دانشگاه های علوم پزشکی 
تهران و شیراز اشاره کرد و گفت برای ارتقای خدمات 
درمانی کیشــوندان و تقویت گردشگری سلامت، در 
حال همکاری با تیم های تخصصی هستیم. همچنین، 
با تأمین اجتماعی درباره اجرای طرح پزشک خانواده و 

کاهش هزینه های درمانی گفت وگو کرده ایم.
در حــوزه آموزش نیز کبیری از مذاکره با دو مدرســه 
مطرح کشــور خبر داد و ابراز امیــدواری کرد که این 
مدارس از سال آینده در کیش فعالیت خود را آغاز کنند.
وی با تأکید بر اهمیت چابک سازی فرآیندها، از تشکیل 
دو کمیسیون »رفع موانع« و »تسهیل« خبر داد و گفت 
کمیسیون رفع موانع به حل مشکلات سرمایه گذاران و 
کمیسیون تسهیل در حوزه هایی مانند بانک، بیمه، تأمین 
اجتماعی، مالیات و گمرک فعالیت می کند. همچنین، 
ایجاد پنجره واحد خدمات دهی و اصلاح فرآیندها از 

دیگر برنامه های کلیدی ماست.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جمع خبرنگاران کیش:

رسانه ها بستر مناسبی  برای انتقال مشکلات و 
نقدهای سازنده به مسئولین هستند 
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رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

گزارش ویژه

 اراضی نیروهای مسلح  در کیش با تشکیل 
کارگروه تخصصی تعیین تکلیف می شود 

سرپرست معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -   سرپرســت معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: 
در پی توافق انجام شــده اراضی نیروهای مسلح با تشکیل کارگروه تخصصی تعیین 

تکلیف می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، حسین مرادی افزود: در نشستی که با حضور هیاتی متشکل 
از نمایندگان عالیرتبه ستاد کل نیروهای مسلح کشور، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح و فرماندهان منطقه ای نیروهای مسلح مستقر درجزیره زیبای کیش برگزار شد 
طرفین در خصوص تشکیل کارگروهی تخصصی به منظور بررسی مستندات برای 
تعیین تکلیف و ســاماندهی اراضی در اختیار نیروهای مسلح کشور درجزیره کیش 

توافق کردند.
 سرپرست معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: درخصوص تامین 
مســکن پرسنل مســتقر این نیروها در جزیره کیش نیز مقرر شد با همکاری ستاد کل 
نیروهای مسلح و وزرات دفاع از طریق وزارت راه وشهرسازی با مشارکت چند جانبه 

موارد حل و فصل شود.

اجراءمرحله دوم طرح جمع آوری و 
استفاده بهینه از آب های سطحی در کیش

به همت شرکت عمران، آب و خدمات کیش  صورت گرفت ؛

اقتصاد کیش -  به همت شــرکت عمران، آب و خدمات کیش ، مرحله دوم طرح 
جمع آوری و استفاده بهینه از آب های سطحی سرعت بخشیده شده است. 

بــه گزارش اقتصاد کیش  مرحله دوم طرح جمع آوری و اســتفاده بهینه از آب های 
ســطحی در جزیره کیش با هدف کنترل و بهره برداری اصولی از آب های ناشــی از 
بارندگی در محدوده های شهری، همچنان در حال اجراست. این پروژه که با مطالعات 
معاونت عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش آغاز شده، توسط شرکت عمران، 

آب و خدمات پیگیری می شود.
ایــن مرحله از طرح، مناطقی همچون میدان دلیران، میدان خلیج فارس، بلوار ایران، 
شــهرک صنعتی درخت ســبز و شهرک های مســکونی فاز A، F تا نوبنیاد را تحت 
پوشش قرار می دهد. اجرای این پروژه با استفاده از روش های سازگار با محیط زیست 
نظیر گالری های زیرزمینی و ترانشه های جذبی، علاوه بر کاهش مشکلات ناشی از 

آب گرفتگی های شهری، چهار اثر زیست محیطی مهم را نیز به همراه داشته است.
از جمله این اثرات می توان به شارژ و احیای منابع آب زیرزمینی جزیره، جلوگیری 
از فرونشست زمین، احیای درختان بومی کیش و ممانعت از ورود آب های سطحی 
به دریا اشــاره کرد. ورود این آب ها علاوه بر آلوده کردن ســواحل، موجب آسیب به 

زیبایی بصری و نارضایتی گردشگران می شد.
مرحله نخست این پروژه که در نواحی شرقی و مرکزی جزیره اجرا شده بود، نتایج 
قابل توجهی به همراه داشت و اکنون با پیشرفت مرحله دوم، بخش های بیشتری از 
جزیره در چارچوب این طرح قرار گرفته اند. این طرح با هدف مدیریت پایدار منابع 
آبی و حفظ محیط زیست جزیره کیش تا تکمیل پوشش کامل مناطق، ادامه خواهد 

داشت

برگزاری نشست تخصصی سازمان های 
آتش نشانی و خدمات ایمنی کشور به 

میزبانی شرکت عمران، آب و خدمات کیش 

اقتصاد کیش -    نشست تخصصی سازمان های آتش نشانی و خدمات ایمنی کشور 
با همت مدیریت بحران و پدافند غیرعامل جزیره کیش و به میزبانی شرکت عمران، 
آب و خدمات، با حضور مسعود احمدی، مدیرکل محیط  زیست و خدمات شهری 
ســازمان شهرداری ها و دهیاری های کشــور، احمد جمشیدی، سرپرست شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش و مدیران عامل و معاونین ســازمان های آتش نشــانی و 

خدمات ایمنی کشور برگزار شد. 
به گزارش اقتصاد کیش  احمد جمشــیدی در این نشست بر اهمیت عملیاتی بودن 
فعالیت های این حوزه تأکید کرد. وی با اشــاره به حادثه آتش سوزی اخیر در سایت 
بازیافت جزیره کیش گفت: »این حادثه به عنوان آزمونی عملی، توانمندی و شایستگی 
تیم آتش نشــانی جزیره را به خوبی نشــان داد و در عین حال فرصت مناسبی برای 

شناسایی نقاط قوت و بررسی کمبودها بود.«
جمشــیدی همچنین بر لزوم هم افزایی و به روزرسانی دانش تخصصی تأکید کرد و 
افزود: »پیشــنهاد اجرای مانورهای مشترک مطرح شده در این جلسه، گامی مهم در 
ارتقــای آمادگی عملیاتی خواهد بود. امیدواریم برنامه ریزی های لازم برای اجرایی 

شدن این مانورها در سریع ترین زمان ممکن انجام شود.«
وی در ادامه با اشاره به اهمیت آموزش و ارتقای فرهنگ ایمنی گفت: »آگاهی بخشی 
به شهروندان می تواند تأثیر چشمگیری در کاهش حوادث داشته باشد. ما در جزیره 

کیش آماده میزبانی مانورهای مشترک و برنامه های آموزشی با حضور شما هستیم.«
گفتنی است این نشست به منظور هم اندیشی، دانش افزایی، و تقویت تعاملات بین 
ســازمان ها برگزار شــد و به راهکارهایی برای ارتقای عملکرد حوزه آتش نشانی و 

ایمنی پرداخته شد.

 

اقتصاد کیش -      سرپرســت شرکت عمران، آب و 
خدمات کیش، از آغاز پروژه بهسازی و ترمیم پیست 

دوچرخه سواری جزیره خبر داد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  احمد جمشیدی، به اهمیت 
پروژه بهســازی و ترمیم پیســت دوچرخه سواری 
جزیره اشــاره کرد و گفت: پیست دوچرخه سواری 
کیش به عنوان یکی از پرطرفدارترین امکانات ورزشی 
و تفریحی جزیره، نیازمند بهسازی و استانداردسازی 
بود. به همین منظور، پروژه ای جامع برای ارتقای ایمنی 

و کیفیت این مسیر تعریف شده است.
جمشــیدی افزود: این پیست ســالانه مورد استفاده 
هزاران گردشــگر و کیشوند قرار می گیرد و به دلیل 
شرایط جوی و استفاده مداوم، بخش هایی از آن دچار 

فرســودگی و ترک خوردگی شده است که می تواند 
ایمنــی کاربران را به خطر بیندازد. به همین دلیل، این 

پروژه را در چندین فاز اجرایی آغاز کرده ایم.
فاز اول پروژه:

 از پلاژ آقایان تا اسکله بزرگ تفریحی
سرپرســت شــرکت عمران، آب و خدمات کیش 
با تشــریح جزئیات فــاز اول پروژه گفــت: در فاز 
نخســت، محدوده ای از پلاژ آقایان تا اسکله بزرگ 
تفریحی تحت عملیات بهســازی قرار گرفته است. 
اقدامات این فاز شــامل جمع آوری و اصلاح جداول 
فرسوده، زیرسازی مسیر، اجرای روکش جدید و رفع 

ناهمواری ها است.
وی افزود:  جداول قدیمی و آسیب دیده جمع آوری 

شده و جایگزین آن ها، جداول جدید نصب خواهد 
شد.

هم چنین  ســطح پیست با مواد باکیفیت و مقاوم در 
برابر فرسودگی بازسازی می شود تا دوچرخه سواران 

بتوانند با اطمینان بیشتری از مسیر استفاده کنند.
وی گفت در این راستا  تمامی نقاط ناهموار شناسایی 
و اصلاح خواهند شد تا ایمنی مسیر به بالاترین سطح 

ممکن ارتقا یابد.
چشم انداز آینده پروژه

جمشــیدی با اشــاره به برنامه های آینده این پروژه 
گفت:فاز اول تنها بخشی از برنامه ریزی کلی ماست. در 
مراحل بعدی، سایر بخش های پیست نیز به طور کامل 
بهســازی خواهند شد. هدف ما ایجاد مسیری ایمن، 
استاندارد و جذاب برای تمامی کاربران، از ورزشکاران 

حرفه ای گرفته تا خانواده ها و گردشگران است.
اهمیت پروژه برای جزیره کیش

سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش تأکید 
کــرد: این پروژه علاوه بــر افزایش ایمنی و کیفیت 
پیســت، نقش مهمی در جذب گردشگران ورزشی 
و علاقه مندان به تفریحات ســالم ایفا می کند. پیست 
دوچرخه ســواری کیش، به عنوان یکی از جاذبه های 
منحصربه فرد جزیره، پس از بهسازی می تواند رضایت 
بیشتری از کاربران خود جلب کند و به یکی از بهترین 

مسیرهای ورزشی کشور تبدیل شود.
جمشــیدی در پایــان از تلاش تیم هــای اجرایی و 
همکاری کیشوندان و گردشــگران قدردانی کرد و 
ابراز امیــدواری کرد که این پروژه با کیفیت بالا و در 

کوتاه ترین زمان ممکن به پایان برسد. 

آغاز عملیات بهسازی پیست دوچرخه سواری  جزیره کیش
سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش  اعلام کرد:

ضرورت بازنگری و بهبود دستورالعمل ها 
و شیوه نامه های اجرایی گمرک و 

بازرگانی درکیش 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  در بازدید از گمرک کیش عنوان کرد:

اقتصاد کیش -    مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش بر ضرورت بازنگری و بهبود 
مستمر فرآیندها، دستورالعمل ها و شیوه نامه های اجرایی گمرک و بازرگانی تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در بازدید از بخش های مختلف گمرک کیش 
ونشســت با تجار، فعالان اقتصادی و ترخیص کاران گمرک، با بررســی مشکلات و 
چالش های این حوزه پرداخت و برخی از مسائل مطرح شده را در تماس با مسئولان 

مرتبط پیگیری کرد.
وی با تقدیر از اقدامات انجام شــده در گمرک کیش، تاکید کرد: تشریفات گمرکی در 
مناطق آزاد باید با کمترین پیچیدگی انجام شود تا سرمایه گذاری و تجارت در این مناطق 

رونق بیشتری پیدا کند.
محمد کبیری گفت: چابک سازی سامانه گمرکی، کاهش زمان ترخیص کالا و کاهش 
هزینه های تمام شده برای تجار، از اهدافی است که باید با بهره گیری از ظرفیت های قانونی 

و تعامل با فعالان اقتصادی محقق شود.
وی  خواستار مشارکت صنوف و جوامع مرتبط در ارائه تجربیات و پیشنهادات برای بهبود 
سامانه گمرکی شد و تصریح کرد: بخش خصوصی نقش کلیدی در تصمیم گیری ها و 

اجرای تغییرات دارد و باید از دانش و تجربه آنها بهره گرفت.
سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری و مدیر توسعه تجارت و امور گمرکی 
کیش نیز در این نشست  با ارائه گزارشی از روند ترخیص کالا و اقدامات انجام شده بر 
اجرایی شدن تصمیمات مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در راستای تسهیل روند 

تجارت و رفع موانع موجود تاکید کردند.
کاهــش زمان ترخیص کالا ها و جلوگیری از رســوب آنها در انبار ها، صدور گواهی 
مبدأ برای کالاها، جلوگیری از ترخیص محصولات بی کیفیت و ایجاد ســازوکاری 
برای مدیریت بهتر ورود خودرو های گذر موقت و پلاک ملی به کیش، کمبود فضای 
انبار ها و نیاز به تقویت ظرفیت اجرایی اسکله تجاری از جمله مواردی بود که برای آنها 

راهکار هایی ارائه شد.
تاکید بر راه اندازی پنجره واحد گمرکی و ارتقای سامانه گمرک، کاهش عوارض ورود 
کالا های اساسی، ترغیب تجار به ترخیص کالاهایشان از کیش، تفویض اختیارات به 
اداره استاندارد، بهبود سیستم های اعلان و اطفای حریق، تقویت آزمایشگاه اداره استاندارد 
و تشــکیل صنف حق العمل کاران نیز در این نشســت مطرح و راهکار هایی برای آنها 

پیشنهاد شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، برگزاری جلسات مداوم با حضور فعالان اقتصادی و 
صنوف مختلف را مهم برشمرد و تاکید کرد: همکاری نزدیک بخش دولتی و خصوصی 

می تواند نقش مهمی در رفع موانع و تقویت تجارت در کیش داشته باشد.

روزنامه استانی  
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کی منطقه آزاد  تی  نتخابا ستاد ا  «

صفحه 2 ۩

صیادان هرمزگان رتبه نخست  
صید ایران را کسب کردند

 

صفحه 3 ۩

حذف زیستگاه لاروی بهترین راه  
مقابله با پشه آئدس
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R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

برگزاری  
مراسم تجلیل از 
خادمان حسینی 
در جزیره کیش 

صفحه 3 ۩

 

داور زن ایرانی، نزدیک تر از همیشه به قضاوت در جام جهانی؛

تاریخ سازی » مهسا قربانی « 
ادامه دارد . . .

مرکز  بازار  تجاری  غیر  محترم موسسه  اعضاء  کلیه  از  بدین وسیله 
عادی  عمومی  مجمع  جلسه  در  تا  آید  می  بعمل  دعوت  کیش  تجاری 
در   14 ساعت  یکشنبه  روز   1403/04/31 تاریخ  در  که  بازار  سالیانه 

طبقه دوم مرکز تجاری کیش تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
ضمناً چنانچه اعضای اصلی دارندگان مجوز فعالیت اقتصادی که دارای 
حق رأی می باشند قادر به شرکت در جلسه نمی باشند، میتوانند نماینده 
خود را باوکالت محضری معرفی نمایند.) همراه داشتن کارت عضویت 
جامعه بازاریان و اصل وکالت محضری جهت حضور در جلسه مجمع 

الزامی است.( 
   دستور کار جلسه :

1-  استماع گزارش عملکرد هئیت مدیره 
2-  استماع گزارش بازرس قانونی پیرامون عملکرد و صورتهای مالی 

و ترازنامه منتهی به پایان سال 1402
3-   اتخاذ تصمیم پیرامون گزارش عملکرد و صورتهای مالی

4-  انتخاب بازرس قانونی علی البدل سال 1403
5-   تصویب بودجه سال 1403

6-  سایر موارد  

هیئت مدیره موسسه غیر تجاریهیئت مدیره موسسه غیر تجاری
 بازار مرکز تجاری کیش بازار مرکز تجاری کیش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
بازار مرکزتجاری کیشبازار مرکزتجاری کیش

نوبت اولنوبت اول

رأی رأی ٧0٧0 درصد ی  درصد ی 
مناطق آزاد مناطق آزاد 

 به دکتر پزشکیان به دکتر پزشکیان

رئیس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان در مناطق آزاد کشور اعلام کرد؛

چهارشنبه  20   تیر   1403، 4  محرم  1446 ،  10  جولای  2024 ،شماره  هفتاد و سه ،  سال چهارم  ، 8 صفحه  ، قیمت  8000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای کیشنگاهی نو و تازه به رویدادهای کیش

صفحه 2

صفحه 2

راه اندازی  سامانه جامع رضایت 
سنجی عملکرد ادارات و نهادها 
توسط سازمان منطقه آزاد کیش

 

صفحه 2

دولت مسعود 
و پروژه خالص سازان

یادداشت . . .

صفحه 2دکتر سعید پورعلی

حضور الهام شارقی 
در  مسابقات جهانی 

صربستان 
صفحه 2

پرنیا نبوی نایب قهرمان  
دوچرخه سواری

 ایران شد

صفحه 3

صفحه 3

سرپرست جدید 
معاونت ورزش و 

تفریحات سالم کیش 
معرفی شد

با حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش؛

شرکت 
سرمایه گذاری
  نباید رقیب 

بخش خصوصی باشد

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری
 و توسعه کیش:

بررسی راهکارهای بررسی راهکارهای 
افزایش خدمات افزایش خدمات 
سازمان تأمین سازمان تأمین 

اجتماعی  در کیشاجتماعی  در کیش

 در نشست مشترک مدیرعامل منطقه آزاد کیش با مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان مطرح شد؛

شماره 665- 16 صفحه
دوشنبه 18 تیر 1403

سال سی و سوم
8000 تومان

اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی
هفته نامه

2

پزشکیان رئیس جمهور منتخب:

آزمون بزرگ 
عبور کشور از تنگناها 

را پیش رو داریم

۳

رییس هیات مدیره شورای هماهنگی 

فعالین اقتصادی مناطق آزاد:

»ریال دیجیتال« می تواند 
ظرفیتی برای توسعه 

مناطق آزاد باشد 

تاکید مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش بر ضرورت 
توجه به ارتقاء سطح زندگی 

و آسایش معلمان کیش

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و 

توسعه کیش خبرداد: 

جزیره کیش میزبان همایش 
بین المللی فرصت های 

سرمایه گذاری 
٥ 4٥

بقلم: دکتر سعید پورعلی 

دولت مسعود

شنبه  2   تیر   1403، 15  ذی الحجه  1445 ،  22  ژوئن  2024 ،شماره  چهار ،  سال اول  ، 8 صفحه  ، قیمت  6000 تومان

نگاهی نو و تازه به رویدادهای قشمنگاهی نو و تازه به رویدادهای قشم
هفته نامه 

 سازمان منطقه آزاد قشم اخذ 
اسناد اعتباری را حذف کرد

 مدیر صنعت، معدن و تجارت سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

 

مراسم افتتاح ستاد مرکزی دکتر پزشکیان
 در منطقه آزاد قشم

 

شرط معافیت مالیاتی در قشم 
تسلیم اظهارنامه است

 مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم:

2 2

هفته نامه 

هفته نامه استانی  

 عبدالله اسلامی رئیس 
ستاد مرکزی دکتر 

پزشکیان در منطقه آزاد 
 قشم شد

 اعضای ستاد مرکزی و روسای ستادهای انتخاباتی 
مناطق آزاد هفت گانه دکتر پزشکیان منصوب شدند؛

2

    سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد تعداد 24 قطعه زمین به شرح جدول ذيل را از طريق 
فراخوان عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد. 

آگهي فراخوان  عمومي  قطعات قابل واگذاری به شرط ساخت آگهي فراخوان  عمومي  قطعات قابل واگذاری به شرط ساخت ١40۳١40۳
    )نوبت اول(    )نوبت اول(

دبیرخانه کمیسیون معاملاتدبیرخانه کمیسیون معاملات

تاريخ  آگهی  نوبت  اولین  درج  تاريخ  از  را  خود  درخواست  توانند  مي  متقاضیان  پیشنهاد:  تحويل  مهلت    -
1403/04/02 لغايت 1403/04/16 در پاكت دربسته مهر و موم شده تحويل دبیر خانه كمیسیون معاملات واقع در 

جزيره قشم- اسكله بندر بهمن – مديريت امور حقوقي و قراردادها  نمايند.
-   تلفن35252150 - 076 )كد پستی : 7951617444( 

www. Qeshm.ir :آدرس الكترونیكی -
-  ساير توضیحات:

-  به پیشنهاداتی كه پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

قیمت پایه ریالی به ازای هر   موقعیت کاربری مساحت)متر مربع( شماره قطعه  ردیف
 متر مربع 

1 P-41 713  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
2 P-43 710  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
3 P-24 2508  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
4 P-36 2013  350.000.000 بلوار هنگام  مختلط 
5 D-3000 2460  1.500.000.000 ضلع شمالی بازار اطلس  تجاری 
6 TD-1 1322  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری  
7 TD-2 1181  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
8 TD-3 1215  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
9 TD-4 1189  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
10 TD-5 2022  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
11 TD-6 985  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
12 TD-7 761  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
13 TD-8 1080  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
14 TD-9 1116  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
15 TD-10 1107  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
16 TD-11 893  300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  تجاری 
17 TD-12 435 300.000.000 هلر رو به روی دانشگاه آزاد  ی تجار 
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  629 1 18
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  741 2 19
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 7 20
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 8 21
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 10 22
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  589 11 23
 600.000.000 ورودی هلر  تجاری  573 14 24

 

 

م . الف :  1403 - 1033

شور و نشاط کودکان و خانواده هاشور و نشاط کودکان و خانواده ها
 در  جشنواره خانوادگی » بازیما« در قشم  در  جشنواره خانوادگی » بازیما« در قشم 

 افتتاح رسمی  ستادانتخاباتی  افتتاح رسمی  ستادانتخاباتی 
دکترپزشکیان  در شهرستان قشم دکترپزشکیان  در شهرستان قشم 

3 3

امکان انتقال سوابق ثبتی شرکت های فعال
 مناطق آزاد  به سرزمین اصلی محقق شد

زاهدنیا رئیس اداره ثبت شرکت های سازمان منطقه آزاد قشم:

3

هفته نامههفته نامه
 اقتصاد قشم اقتصاد قشم


